INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS SANTA CRUZ

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 18/2023-DG/SANTA CRUZ

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO POR DISCIPLINA

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 18-2023/DG-SC, de 04 de maio de 2023, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo,  em

conformidade com o item 7.1, 8.1, recursos e com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura:

DISCIPLINA: LINGUA INGLESA

Inscrição Candidato
Avaliação de
Desempenho

Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Classificação Situação

19514-3 VÁLBER RODRIGO RIBEIRO DE MEDEIROS 99 80 89,20 1º HABILITADO

19529-0 CARLA IRIANE DA COSTA NASCIMENTO 82 66 78,80 2º HABILITADO

19441-8 LÚCIA DE FÁTIMA MEDEIROS SILVA  98 0 78,40 3º HABILITADO

19461-5 IAN DAVI DUTRA LEANDRO DE OLIVEIRA 98 0 76,00 4º HABILITADO

19457-9 MILENA FLÁVIA CAMPOS BEZERRA 70 40 64,00 5º HABILITADO

19484-6 FRANCIELE COSTA DA SILVA 61 16 52,00 6º HABILITADO

19456-4 JOCIMAR HENRIQUES DE OLIVEIRA 0 0 0,00 ** ELIMINADO

19507-3 DENISE TEIXEIRA DA COSTA  0 0 0,00 * ELIMINADO

19519-6 FRANCISCO PAULO DA SILVA JUNIOR 0 0 0,00 * ELIMINADO

19451-1 RAFAELA CAROLINE DA SILVA PINTO 0 0 0,00 * ELIMINADO
*Edital de Abertura item: 8.2.4. O candidato que não comparecer ou não se fizer representar por procurador ao sorteio estará automaticamente eliminado do Processo Seletivo Simplificado;
**Edital de Abertura item: 8.4.1. O candidato que não comparecer ao local da prova, até o horário previsto para o início dessa, estará automaticamente eliminado do Processo Seletivo.

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

Inscrição Candidato
Avaliação de
Desempenho

Avaliação
de Títulos

Nota
Final

Classificação Situação

19466-8 MAYLLE ALVES BENÍCIO 96 68 90,40 1º HABILITADO

19445-6 JOHNATAN FERREIRA MARQUES DO VALE 89 86 88,40 2º HABILITADO

19462-0 JÉSSICA CÁSSIA BARBOSA 92 64 86,40 3º HABILITADO

19521-3 DIEGO ROCHA GUEDES DE ALMEIDA  86 86 86,00 4º HABILITADO

19526-6 DANIEL COSTA FARIAS 84 54 78,00 5º HABILITADO

19460-0 EDILENE DAYSE ARAÚJO DA SILVA URBANO 0 92 0,00 * ELIMINADO

19517-7 JOAO MATIAS DE OLIVEIRA NETO 0 72 0,00 * ELIMINADO

19467-2 MARIANA SOARES PIRES MELO 0 60 0,00 * ELIMINADO

19472-3 CRISTINA DIÓGENES SOUZA BEZERRA 0 50 0,00 * ELIMINADO

19505-4 MARCUS DA SILVA FERREIRA 0 50 0,00 * ELIMINADO

19447-5 JESSICA LOPES MUNIZ 0 40 0,00 * ELIMINADO

19452-6 LARISSA MEDEIROS DANTAS DA SILVA  0 12 0,00 * ELIMINADO

19449-4 IANNY REGINA DE MACEDO ALMEIDA ALVES 0 0 0,00 * ELIMINADO

19458-3 MARCO AURÉLIO PLÁ GIL 0 0 0,00 * ELIMINADO

19520-9 RÚBIA AURENIVEA RIBEIRO LÓSSIO 0 0 0,00 * ELIMINADO

19527-0 CARLOS DIEGO VITAL DE ARAÚJO 0 0 0,00 ** ELIMINADO

19450-7 DAYANE NASCIMENTO SOBREIRA 0 0 0,00 ** ELIMINADO

19525-1 GABRIEL MAIA DE OLIVEIRA 0 0 0,00 ** ELIMINADO

*Edital de Abertura item: 8.2.4. O candidato que não comparecer ou não se fizer representar por procurador ao sorteio estará automaticamente eliminado do Processo Seletivo Simplificado;
**Edital de Abertura item: 7.7. Serão critérios de desempate na prova de títulos (nessa ordem).

JOATAN FERNANDES VIEIRA JUNIOR

PRESIDENTE DA COMISSÃO